

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.59-034
สายแยกพวงวัว-สถานีรถไฟบ้านโคกทราย หมู่ที่ 5 บ้านหัวควน ตำบลโคกทราย กว้าง 4-5 เมตร ยาว 1,160 เมตร หนา 0.05
เมตร จำนวน 2 ช่วงฯ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,883,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.59-034

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 2,835,124.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขจรพงศ์ มีขำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 วิเชียร ชนะสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุวิชา มณีแนม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

7.4 มุจลินทร์ คล้ายแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.5 ธนพนธ์ ชุนศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ธนพนธ์ ชุนศรี

16 กุมภาพันธ์ 2566 09:34:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมคูระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.59-034 สายแยกพวงวัง-สถานีรถไฟบ้านโคกทราย หมู่ที่ 5 บ้านหัวควน ตำบลโคกทราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ภาณุ 4-5 เมตร ยาว 1,160 เมตร หน้า 0.05 เมตร จำนวน 2 ช่องๆ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 4.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานตีเส้นจราจร 5.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	5,279,000	288.21	1,521,460.59	1.3822	398.36	2,102,962.82
6	4.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานตีเส้นจราจร 5.1.1 งานตีเส้นจราจรสีเหลือง 5.1.1.1 งานตีเส้นจราจรสีเหลือง 5.1.1.2 งานตีเส้นจราจรสีขาว 5.2 งานป้ายจราจร	ตร.ม.	4,000	74.16	296.64	1.3822	102.50	410.01
7		ตร.ม.	52,100	290.00	15,109.00	1.3822	400.83	20,883.65
8		ตร.ม.	232,000	290.00	67,280.00	1.3822	400.83	92,994.41

ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 เก็บ.....กรรมการ

ธนพร ชุนศรี
 15 กุมภาพันธ์ 2566 14:23:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมคูระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.59-034 สายแยกพวงวัง-สถานีรถไฟบ้านโคกทราย หมู่ที่ 5 บ้านหัวควน ตำบลโคกทราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: งบฯ ยาว 1,160 เมตร หนา 0.05 เมตร จำนวน 2 ช่องจราจรบริหารสวนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์กรบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2.1 U1	ชุด	2,000	4,680.00	9,360.00	1.3822	6,468.69	12,937.39
10	5.2.2 U33	ชุด	2,000	2,810.00	5,620.00	1.3822	3,883.98	7,767.96
11	5.2.3 ต75	ชุด	2,000	2,980.00	5,960.00	1.3822	4,118.95	8,237.91
12	5.2.4 ต13	ชุด	2,000	2,980.00	5,960.00	1.3822	4,118.95	8,237.91
13	5.2.5 ต14	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1.3822	4,118.95	4,118.95
14	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานคูระบายน้ำ 6.1.1 งานคูระบายน้ำ 6.1.1.1 งานคูระบายน้ำ 6.1.1.1.1 งานคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1.1.1.1.1 งานคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	160,000	1,510.76	241,721.60	1.3822	2,088.17	334,107.59
15	7. งานปูผิวคอนกรีต 7.1 งานปูผิวคอนกรีต	ม.	.600	2,661.14	1,596.68	1.3822	3,678.22	2,206.93

ธนพันธ์ ชุนศรี

15 กุมภาพันธ์ 2566 14:23:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมคูระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.59-034 สายแยกพวงวิ้ว-สถานีรถไฟบ้านโคกทราย หมู่ที่ 5 บ้านหัวควน ตำบลโคกทราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กว้าง 4-5 เมตร ยาว 1,160 เมตร หน้า 0.05 เมตร จำนวน 2 ช่องๆ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอปานอง จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	8. งานท่อระบายน้ำ คสล. 8.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 8.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	5.000	686.59	3,432.95	1.3822	949.00	4,745.02
17	9. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 10. งานปಾಯโครงการ	ลบ.ม.	.010	34.58	0.34	1.3822	47.79	0.46
18	10.1 ปಾಯประชาสัมพันธ์โครงการ	ม.	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3822	4,146.60	4,146.60
							รวมราคากลาง	2,835,124.75

นายชื่อ.....

สมชื่อ.....

งชื่อ.....

ยชื่อ.....

งชื่อ.....

ธนพนธ์ ขุนศรี

15 กุมภาพันธ์ 2566 14:23:23